10
Termos Eléctricos Aral
MODELOS DE MEDIANA CAPACIDAD
Termostato regulable exterior / termómetro exterior
MODELO CÓDIGO  EAN-13
CAPACIDAD
(litros)
POTENCIA
(W)
MEDIDAS (mm)
alto x ancho x profundo
PRECIO
(€)
*TASA DE
RECICLADO
Precio Unitario (€)
TNC-30 14.222 8430709142220 30 1.200 520 x 368 x 390 175 1,72
TNC-50 14.223 8430709142237 50 1.200 570 x 450 x 480 200 1,72
TNC-80 14.224 8430709142244 80 1.200 790 x 450 x 480 235 3,45
TNC-80 H
instalación horizontal
14.225 8430709142251 80 1.200 450 x 790 x 480 250 3,45
TNC-100 14.226 8430709142268 100 1.500 945 x 450 x 480 255 3,45
TNC-100 H
instalación horizontal
14.227 8430709142275 100 1.500 450 x 945 x 480 275 3,45
TNC-150 14.228 8430709142282 150 1.500 1.285 x 450 x 480 340 3,45
TNC-150 H
instalación horizontal
14.229 8430709142299 150 2.500 450 x 1.285 x 480 370 3,45
Termos Eléctricos Digital (TDG)

Termos Eléctricos Aral
MODELOS DE PEQUEÑA CAPACIDAD
Termostato regulable exterior
MODELO CÓDIGO  EAN-13
CAPACIDAD
(litros)
POTENCIA
(W)
MEDIDAS (mm)
alto x ancho x profundo
PRECIO
(€)
*TASA DE
RECICLADO
Precio Unitario (€)
TNC-10 14.220 8430709142206 10 1200 347 x 340 x 291 145 1,72
TNC-15 14.221 8430709142213 15 1200 375 x 360 x 329 150 1,72
MODELOS DE GRAN CAPACIDAD
Termostato regulable interior
MODELO CÓDIGO  EAN-13
CAPACIDAD
(litros)
POTENCIA
(W)
MEDIDAS (mm)
alto x ancho x profundo
PRECIO
(€)
*TASA DE
RECICLADO
Precio Unitario (€)
TNC-200  V 14.280 8430709142800 200 2.400   1245 x 565 x 592 425 3,45
TNC-200 H
instalación horizontal
14.281 8430709142817 200 2.400   565 x 1245 x 592  425 3,45
TNC-300 P MF